
黒田浄水場膜モジュール交換工事

令和  5 年  12 月  

番 号

落札金額

20230060

備 考

円

円円 円

\32,340,000

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 5年12月25日　午前10時45分

随契の場合の根拠

第3回見積金額

951
(株)石垣 大阪支店 辞退

1207 33,400,000(株)ウォーターテック 関西支店

965
荏原実業(株)大阪支社 辞退

985
オルガノ(株)関西支店 辞退

1415
水ingエンジニアリング(株)西日本支店 辞退

1234
日本原料(株)関西支店 辞退

1282
(株)フソウ 大阪支社 辞退

1310
前澤工業(株)大阪支店 辞退

1332
(株)水処理管理センター 辞退

2115
メタウォーター(株)関西営業部 辞退

1367 34,400,000横手産業(株)

1371 29,400,000理水化学(株)大阪支店 落札

法律上の入札価格＝ \32,340,000110× /100=\29,400,000

令和 5年12月27日 90 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\33,083,600 \30,076,000円）

令和 6年 3月25日着 手 日


